

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 866/2020 – VÚ 6069
podle Rámcové dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: [redacted] Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení) Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci [redacted] [redacted] generální ředitel Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]
---	---

Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6X6.1R VALNÍK	Uživatel techniky:	VÚ 6069
Evidenční číslo:	025-86-09	Dislokace techniky:	Jindřichův Hradec
Rok výroby:	2008	[redacted] velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení	
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.): [redacted]	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Provedení BO na dané technice dle KZ 866/2020, navíc s provedením:

- STK (stejná jak KZ 867/2020 na techniku T-810, VPZ 025-84-83) – 2 299,- Kč s DPH;
- Emise (stejná jak KZ 867/2020 na techniku T-810, VPZ 025-84-83) – 1 331,- Kč s DPH;
- Přípravu a doprovod na STK (2 pracovníci x 3 hod.) – (stejná jak KZ 867/2020 na techniku T-810, VPZ 025-84-83) – 4 566,54 Kč s DPH.

Cena za celkové provedení STK. Emise, Přípravu a doprovod na STK nesmí přesáhnout částku uvedenou v KZ 867/2020, tj. 8 196,54 Kč s DPH.

Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: [redacted]

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 4 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla k nám do podniku [redacted]

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna brzdových hadic 5Nh; výměna víka palivové nádrže 0,1Nh; výměna uložení kabiny 2Nh; výměna kulových čepů 6Nh; výměna el. patice 2Nh; výměna zásuvky pomocného startu 1Nh; výměna blatníku 3Nh; výměna kolových matek 0,5Nh; výměna poloosy 8Nh; výměna lanka ZIP bedny 0,3Nh; výměna reflexního značení 0,5Nh; příprava a doprovod na STK 6Nh.	629,00	34,4Nh	21 637,60
Materiálové náklady:	Hadice 4436550570	339,15	6 ks	2 034,90
	Hadice 4436550580	287,85	4 ks	1 151,40
	Hadice 4436550560	292,60	2 ks	585,20
	Podložka přítlačná 5003058070	97,85	4 ks	391,40

	Matice samosvorná 7420920437	61,75	2 ks	123,50
	Páka brzdová – sada 9901009660	5 453,00	6 ks	32 718,00
	Patice 5001834568	351,50	1 ks	351,50
	Zásuvka pomocného startu ZAB 3455110010	643,15	1 ks	643,15
	Kryt na ZAB	280,25	1 ks	280,25
	Šroub M6x45 2079320014	57,00	1 ks	57,00
	Podložka pružná TW00138	0,475	6 ks	2,85
	Podložka TW00120	0,665	6 ks	3,99
	Šroub TW01137	3,99	1 ks	3,99
	Matice TW01879	21,85	8 ks	174,80
	Kroužek pružný	10,45	8 ks	83,60
	Lanko úplné 2075066534	102,60	2 ks	205,20
	Desky zadního značení T003072	879,70	2 ks	1 759,40
	Šroub TW00034	2,47	4 ks	9,88
	Blatník přední levý na kabině 5010468798	18 240,00	1 ks	18 240,00
	Schůdek 5010468216	6 422,00	1 ks	6 422,00
	Šroub s pevnou podložkou 5003101922	31,73	2 ks	63,46
	Podložka vyrovnávací 5010468215	272,65	2 ks	545,30
	Nástavek blatníku 5010468795	1 985,50	1 ks	1 985,50
	Nýt trhací 4439990010	1,90	7 ks	13,30
	Těsnění hřídelové 2735214010	282,15	2 ks	564,30
	Těsnění hřídelové 2735214020	313,50	2 ks	627,00
	Hřídel kloubový SOREM-542 TW02789	11 637,50	1 ks	11 637,50
	Pouzdro kloubového hřídele 2050313464	3 762,00	1 ks	3 762,00
	Kroužek pojistný 3117390320	13,30	1 ks	13,30
	Podložka gufer kloubové hřídele 2051014114	58,52	1 ks	58,52
	Kroužek pojistný vnitřní TW00171	30,305	1 ks	30,305
	Ložisko válečkové 3244150020	1 178,00	1 ks	1 178,00
	Podložka krycí kloubové hřídele 2051014094	196,65	1 ks	196,65
	Kroužek ABS 2055810694	2 546,00	1 ks	2 546,00
	Víčko paliva FARMA TW01689	659,30	1 ks	659,30
	Šroub 5003101643	491,15	2 ks	982,30
	Ložisko 7482061472	11 371,50	2 ks	22 743,00
Kooperace:	STK	1 900,00	1	1 900,00

	Emise	1 100,00	1	1 100,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				143 475,85

Nabídková cena celkem 143 475,85 Kč bez DPH, 173 605,77 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [REDACTED]

titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: [REDACTED]

Digitálně podepsal

V

dne:

Datum: 2021.05.10

12:31:39 +02'00'

Za poskytovatele: [REDACTED]

(el. podpis)

, generální ředitel

Za objednatele: [REDACTED]

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

Tel. [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

ZSOJ

113